2026 年２月３日

各 位

会社名 中 部 鋼 鈑 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 金子 大剛

（コード番号 5461 東証プライム、名証プレミア）

問合せ先責任者 常務取締役 松田 将

（TEL 052-661-3811）

代表取締役の異動（追加選定）および社長職務の代行に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動（追加選定）および社長職務の代

行を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社代表取締役の金子大剛は、体調不良により一定期間の入院が想定されることとなりまし

た。これに伴い、入院期間中の経営体制の強化と意思決定の迅速化、および業務執行の継続性

を確保するため、昨年６月まで代表取締役社長を務めておりました重松久美男を代表取締役に

追加選定するとともに、重松久美男が社長職務を代行することとします。

２．異動の内容

３．新任代表取締役の略歴

４．就任日

2026 年２月３日

以 上

氏名 新役職名 現役職名

重松
しげまつ

 久
く

美男
み お

 代表取締役会長 取締役会長

氏名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

重松
しげまつ

 久
く

美男
み お

（1956 年６月７日生）

1981年４月 当社入社

2004年６月 当社製造部長

2007年４月 当社生産業務部長

2008年６月 当社参与生産業務部長

2010年１月 当社参与経営企画部長

2010年６月 当社取締役経営企画部長

2013年６月 当社取締役製造所長

2014年６月 当社常務取締役製造所長

2016年６月 当社常務取締役

2017年６月 当社代表取締役社長

2025年６月 当社取締役相談役

2025年12月 当社取締役会長（現任）

72,165 株